檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺南高級工業職業學校　函

地址：臺南市永康區中山南路193號

聯絡人：林泰亨

聯絡電話：06-2322131 分機279

電子郵件：ptivs262@mail.ptivs.tn.edu.t

w

受文者：臺南市立中山國民中學

發文日期：中華民國108年1月2日

發文字號：南工實字第1080000080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(108Z02D000005_108D2000003-01.pdf、108Z02D000005_108D2000004-01.jpg)

主旨：敬請鼓勵學生參加臺南高工電子科承辦之2019第四屆Make

r機器人營，請 查照。

說明：

一、臺南高工電子科受聯奇開發股份有限公司樹谷分公司生活

科學館 (以下簡稱樹谷生活科學館)委託辦理Maker機器人

營，共8場，招生簡章如附件一。

二、本次受託承辦營隊課程與競賽，對象為臺南市公私立國中

一至三年級學生，預計招生40員，不須程式能力，海報電

子檔如附件二。

三、場次與期程：

(一)第一場：108年2月16日(六)於台南高工電子科-開幕分

組與初階程式講座課程(1)。

(二)第二場：108年2月17日(日)於台南高工電子科-初階程

式講座課程(2)。

(三)第三場：108年2月24日(日)於台南高工電子科-初階程

式講座課程(3)。

(四)第四場：108年3月9日(六)於台南高工電子科-輪型機器

8

19

第2頁，共3頁

裝

訂

線

人組立講座。

(五)第五場：108年3月10日(日)於台南高工電子科-進階程

式設計講座課程(1)。

(六)第六場：108年3月16日(六)於台南高工電子科-進階程

式設計講座課程(2)。

(七)第七場：108年3月17日(日)於台南高工電子科-模擬競

賽講座研習。

(八)第八場：108年3月30日(六)於樹谷生活科學館-決賽、

閉幕、交流講座茶會。

四、研習地點：國立臺南高工電子科程式設計工廠。

五、研習費用：酌收午餐費560元(持市府清寒、低收證明免收

)。

六、研習獎勵：

(一)學生全程參與者給予研習證書（研習時數60小時）。

(二)第一名、第二名、第三名由樹谷生活科學館頒贈科學實

驗套組 (未缺席營隊課程者始得參加競賽，前三名各取

一組)。

(三)佳作取若干名，頒贈統一超商禮物卡。

(四)完成研習競賽表現優異者表現前三名與佳作除獎品外，

並頒發獎狀乙幅。

(五)研習證書與獎狀由國立臺南高工製發。

七、聯絡窗口：

(一)負責人：臺南高工電子科 林老師。

(二)聯絡電話：(06)2322131轉248、276。

(三)E-mail：ntnfly@gmail.com。

8

19

第3頁，共3頁

裝

訂

線

八、報名方式：學生經家長同意後，採網路報名，至108年2月

11日中午12時截止報名。

九、報名網址：https://goo.gl/sH4dzf。

十、敬請貴校資訊組與資訊科教師鼓勵同學踴躍參加。

正本：國立南科國際實驗高級中學國中部、臺南市立中山國民中學、臺南市立建興國民

中學、臺南市立金城國民中學、臺南市立後甲國民中學、臺南市立忠孝國民中學

、臺南市立復興國民中學、臺南市立崇明國民中學、臺南市立大成國民中學、臺

南市立新興國民中學、臺南市立南寧高級中學國中部、臺南市立民德國民中學、

臺南市立成功國民中學、臺南市立延平國民中學、臺南市立文賢國民中學、臺南

市立安平國民中學、臺南市立安南國民中學、臺南市立安順國民中學、臺南市立

和順國民中學、臺南市立海佃國民中學、臺南市立土城高級中學國中部、臺南市

立永康國民中學、臺南市立大橋國民中學、臺南市立永仁高級中學國中部、臺南

市立大灣高級中學國中部、臺南市立歸仁國民中學、臺南市立沙崙國民中學、臺

南市立新化國民中學、臺南市立左鎮國民中學、臺南市立玉井國民中學、臺南市

立楠西國民中學、臺南市立南化國民中學、臺南市立仁德國民中學、臺南市立仁

德文賢國民中學、臺南市立關廟國民中學、臺南市立龍崎國民中學、臺南市立官

田國民中學、臺南市立麻豆國民中學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立佳興國

民中學、臺南市立西港國民中學、臺南市立後港國民中學、臺南市立竹橋國民中

學、臺南市立將軍國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立北門國民中學、

臺南市立南新國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南

市立後壁國民中學、臺南市立菁寮國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南市立

東山國民中學、臺南市立東原國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立下營

國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立鹽水國民中學、臺南市立善化國民

中學、臺南市立大內國民中學、臺南市立山上國民中學、臺南市立新市國民中學

、臺南市立安定國民中學、臺南市私立長榮高級中學國中部、臺南市德光高級中

學國中部、臺南光華學校財團法人臺南市光華高級中學國中部、臺南市私立崑山

高級中學國中部、天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學國中

部、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學國中部、臺南市私立瀛海高級中

學國中部、方濟會學校財團法人臺南市黎明高級中學國中部、臺南市私立港明高

級中學國中部、臺南市私立昭明國民中學、臺南市私立南光高級中學國中部、興

國學校財團法人臺南市興國高級中學國中部、臺南市私立鳳和高級中學國中部、

臺南市私立新榮高級中學國中部、臺南市私立明達高級中學國中部

副本：本校實習處 2019-01-02
17:05:18

校長 王榮發